



FRATERNITÀ DI COMUNIONE E LIBERAZIONE

associazione di diritto pontificio civilmente riconosciuta

Uffici: Via Porpora, 127 - 20131 Milano - Tel. 02/26149301 - Fax 02/26149340 - e-mail: clfrat@comunioneliberazione.org

Mediolan, 21 czerwca 2017 r.

Najdrożsi

*Ksiądz Marco Vignolo i ksiądz Mattia Zuliani,
oraz Antonio Acevedo, Michele Baggi, Emanuele Fadini, Luca Montini i Patrick Valena*

Drodzy bracia,

wyrażam moją duchową bliskość z wami, i wraz ze mną cały ruch Comunione e Liberazione uczestniczy w radości waszej, całego Bractwa Kapłańskiego, Misjonarek, waszych bliskich, waszych przełożonych, w godzinie, w której przez nałożenie rąk JE kard. Angelo Scholi otrzymacie łaskę kapłaństwa i diakonatu.

Jestem wdzięczny za wasze definitywne „tak” dla Pana, który na naszych oczach odnawia oczywistość piękna i ludzkiej korzyści życia powierzonego Chrystusowi, który w tajemniczy sposób wybrał je i umiłował. Proszę Pana, aby wasze życie kształtowane na wzór Chrystusa Zbawiciela było prawdziwie narzędziem Jego miłosierdzia i Jego zbawienia dla powierzonych wam braci, oraz abyście każdego dnia mogli żyć pamięcią o Chrystusie, który, jak nam przypomniiał papież Franciszek „pozwala nam trwać w miłości, by powrócić do serca, to znaczy nieść w sercu, by nie zapominać o tym, kto nas kocha i do kogo miłowania jesteśmy wezwani” (Homilia na Boże Ciało, 18 czerwca 2017).

Trwanie w Jego miłości jest możliwe, z wdzięcznością odnawiając każdego dnia świadomość charyzmatu księdza Giussaniego, który nas porwał i nadal porywa, a który żyje dzisiaj na użytek Kościoła i braci w człowieczeństwie w życiu i w obecnym kształcie Ruchu, tak jak wydarza się każdego dnia. To właśnie, jak sądzę, jest najgłębszą racją Bractwa Kapłańskiego, zainicjowanego przez drogiego księdza biskupa Camisaschę.

Proszę was, abyście podczas Mszy św. i w waszej modlitwie Matce Bożej zawierzali wszystkie wspólnoty rozsiane po świecie oraz życie każdej z osób, zwłaszcza tych najbardziej doświadczanych, aby pomagała nam każdego dnia oddawać prawdziwie życie dla ludzkiej chwały Swego Syna.

Ksiądz Julián Carrón